Diretoria de Ensino
Região Mirante do Paranapanema – DER

Mirante do Paranapanema, 30 de setembro de 2024.

Ofício nº 74.2024 - CAF

Assunto: Alteração de tipo de transporte da linha 05 – de frete para frota própria

Interessado: Município de Mirante do Paranapanema

                                 A Dirigente Regional de Ensino, no uso de suas atribuições legais, em atenção

ao e-mail encaminhado pela Secretaria Municipal de Educação em 02-10-2024 e

complementado em 03-10-2024, vem por meio deste informar que o veículo da linha 05 – manhã

e integral - foi alterado de frete para frota própria (placa DJM1C67), conforme solicitado.

                                 Abaixo seguem as quilometragens que devem ser consideradas a partir de 30-

09-2024, partindo da garagem do veículo, conforme solicitado:

Até 29-09-2024:

Diretoria de Ensino
Região Mirante do Paranapanema – DER

A partir de 30-09-2024:

Atenciosamente.

CAMILA APARECISA SANTI RAMOS

Dirigente Regional de Ensino